
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.04.2025      № 285 
п. Волот

Об определении места временного 
складирования снега на территории 
муниципального образования 
Волотовский муниципальный округ

В целях надлежащего содержания территории Волотовского 
муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Волотовского 
муниципального округа от 29.04.2022 № 210 «Об утверждении Правил 
благоустройства на территории Волотовского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в качестве места временного складирования снега, 

образовавшегося в результате чистки улично - дорожной сети Волотовского 
муниципального округа, площадку, расположенную в границах кадастрового 
квартала 53:04:0073801, по адресу: Новгородская обл., Волотовский район, 
вблизи д. Горки Ратицкие согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

                                       

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
6C59870035B26B984EB850F0EF2DCAA8
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 10.04.2025 08:56
Срок действия:  с 27.11.2024 по 19.06.2039



                                    Приложение
к постановлению Администрации

Волотовского муниципального округа
от 10.04.2025       №  285

Место временного складирования снега 
на территории муниципального образования 

Волотовский муниципальный округ


